УТВЕРЖДАЮ:
Директор ТОГАПОУ
 «Аграрно-промышленный колледж»
___________________И.Н.Михайлюк


Расписание 
консультаций в период подготовки к ВКР для студентов группы М-41
 очной формы обучения по специальности «Механизация сельского хозяйства»
на период с 20 мая по 16 июня 2020 года

	№
	ФИО преподавателя
	Кол-во дипломников
	Количество часов в неделю
	Место консультации
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1
	Кожарин В.В.
	5
	10
	2/23
	11.40-13.15
	8.00-9.35
	13.45-15.20
	13.45-15.20
	9.50-11.25
	

	2
	Махмудов О.Ф.
	5
	10
	2/22
	13.45-15.20
	13.45-15.20
	8.00-9.35
	8.00-9.35
	8.00-9.35
	

	3
	Левин В.Н.
	5
	10
	3/23
	8.00-9.35
	8.00-9.35
	11.40-13.15
	13.45-15.20
	11.40-13.15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




И.о. зав. отделением №2 ___________________	Забозлаева Т.В.

Зам. директора по УР ___________________Яичникова Н.М.
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